
Třída Místnost

Příchod do školy 9:30

Zahájení v učebně 9:40

Organizační záležitosti 9:40 - 9:50

Zahájení testu 9:50

Ukončení testu 10:40

Organizační záležitosti 10:40 - 10:45

Opuštění budovy 10:45 - 10:50

Třída Místnost

Příchod do školy 9:40

Zahájení v učebně 9:50

Organizační záležitosti 9:50 - 10:00

Zahájení testu 10:00

Ukončení testu 10:50

Organizační záležitosti 10:50 - 10:55

Opuštění budovy 10:55 - 11:00

(nejdříve 10:50)

Třída Místnost

Příchod do školy 9:50

Zahájení v učebně 10:00

Organizační záležitosti 10:00 - 10:10

Zahájení testu 10:10

Ukončení testu 11:00

Organizační záležitosti 11:00 - 11:05

Opuštění budovy 11:05 - 11:10

(nejdříve 11:00)

Třída Místnost

Příchod do školy 10:00

Zahájení v učebně 10:10

Organizační záležitosti 10:10 - 10:20

Zahájení testu 10:20

Ukončení testu 11:10

Organizační záležitosti 11:10 - 11:15

Opuštění budovy 11:15 - 11:20

(nejdříve 11:10)

Žáci Organizace zkoušky

8.F 

Příjmení 

začínající 

Ka až Va

205

Žáci Organizace zkoušky

8.F 

Příjmení 

začínající 

An až Ja

203

4.A 

Příjmení 

začínající 

Li až Žá

305

Žáci

Žáci

4.A 

Příjmení 

začínající 

Ba až La

303

Organizace zkoušky

Organizace zkoušky

Harmonogram testů z AJ (PČ MZ) - 4. 6. 2020



Harmonogram testů z AJ (PČ MZ) - 4. 6. 2020

Třída Místnost

Příchod do školy 10:10

Zahájení v učebně 10:20

Organizační záležitosti 10:20 - 10:30

Zahájení testu 10:30

Ukončení testu 11:20

Organizační záležitosti 11:20 - 11:25

Opuštění budovy 11:25 - 11:30

(nejdříve 11:20)

Třída Místnost

Příchod do školy 10:20

Zahájení v učebně 10:30

Organizační záležitosti 10:30 - 10:40

Zahájení testu 10:40

Ukončení testu 11:30

Organizační záležitosti 11:30 - 11:35

Opuštění budovy 11:35 - 11:40

(nejdříve 11:30)

Žáci Organizace zkoušky

8.G 

Příjmení 

začínající 

Pr až Ze

105

Žáci Organizace zkoušky

8.G 

Příjmení 

začínající 

Be až Po

103


